*Terrificoque fremitu ac sonoro] Sic & vett. libri: neque est
cuc*

cur aspernere. Posset tamen aliquis suspicari fuisse : terrifico fremitu ac sonore. Lucretius lib. 1. quæ belle tangere possunt Aures & lepiduæ que sunt fucata sonore. Sæpiusque idem & ahii.

Oculosque omnium in se convertit] Quanto melius hoc eo, quod libido Carrionis immutavit. : in sese converterat. Sic scripti, sic ante illum editi.

Maximus populi clamor excitatur. accersitur] Et hic sibi multum Carrio permisit. Romana editio : maximos populi clamores excitatos dicit arcessitum à Cæsare Androclum, quæstum causam, cur ille atrocissimus leonum unum parcisset. Similiter aliae vulgares, præter quæ ex Aldira quæstum adoptarunt. Nec scripti secus, nisi quod nomen Androclum reddunt, de quo monuit Lipsius. Quæstum Regius, quæstumque Rott. ut tamen alteram lectionem, foveat in margine. Potest videri ausum dicere, quæstum causam Androclum, ut interrogatum sententiam dicimus. Denique Regius, leo uni parsisset; Rott. leoni parsisset. Scribe : cur illi atrocissimus leo uni parsisset.

Tum sole, inquit, medio] Scriptus uterque : Tum sole medio, inquit. Eodemque ordine verborum hæc suis inserit Priscianus lib. 6 Fulvii codex meridiano. Parum abest, quin suspicer auctorem nostrum scripsisse, sole meridie. Quod sequitur, & arido & flaganti, habet Priscianus : unde Lipsius ardido & Elect. 3. Nostriæ membranæ, rapido & flaganti. Puto non aliter febrim diei rapidam lib. 12, 12. Et igneum significat. Quippe ignis ἐν μάλιστα ἀπειπταν τὴν ὁροταννην, ut ait Maximus Tyrius disert. 38.

Mitis & mansuetus accessit] Quare hoc maluerunt, quam quod habent binæ membranæ, & sine dubio quicquid est meliorum : mitis & mansues accessit. Attius Meleagro : Nunc si me matrem mansues misericordia capfit. Varro οὐχ λέγει. Non vidisti simulacrum leonis ad Idam eo loco, ubi quondam, eum subito cum vidissent quadrupedem, Galli tympanis adeo fecerunt manuum, ut traxarent manibus?

Sole meridiano tosta edebam] Carrionis. Edebatur, quod & boni admirant codices : torrens edebam.

Scripta circumlataque tabella populo declarat] Vellem : eaque omnia scripta circumlataque tabella populo declarata. nempe tradidit Apion. Ejusmodi tabula est, cuius meminit Sueronius in Claudio : Quum esedario, pro quo quatuor filii deprecabantur, magno omnium favore indulsisset rudem, tabulam illico misit, admonens populum, quantopere liberos suscipere deberet, quos videvet & gladiatori præsidio gratique esse.

Spargi leonem, omnes fere ubique obvios dicere] Lincoln. Leonem, ubique omnes obvios dicere. Regius, leonem. Omnes ubi-